- ii. Eleazar filius patrum eius .i. filius patrum ipsius dauid qui inter fortes primus ponitur uel ut alii uolunt dauid regis — 23, 9
- 5 iii. Semmaa¹ hic fuit agge filius — 23, 11
- Nec non et ante descenderant iii. qui erant principes inter xxx .i. anterioribus temporibus non ad comparationem priorum trium dicitur. Non quod sequentes iii. inter xxx computantur sed quod preminent xxx. ideo dicit — 23, 13
- 10 In speluncam odolam² .i. quando in exilio fuit dauid — 23, 13
- 15 In presidio .i. in loco munito — 23, 14
- In ualle gigantum sequitur statio philistim in bethleem. quia tunc per utraque loca³ defundebant — 23, 13. 14
- Inruperunt iii fortes. nunc nominatim iii sequentes enumerat de quibus promisit paulo ante ubi ait nec non (23, 13) — 23, 16
- 20 i. Abisai quoque princeps erat de tribus .i. secundus⁴ tribus qui ideo sic ponitur ac si diceret sicut dauid inter priores princeps erat sic et abisai inter iii sequentes erat princeps — 23, 18
- ii. Banaias filius ioada. ipse percussit ii. leones moab .i. ii reges — 23, 20
- 30 (44b) iii. Asahel⁵ frater ioab inter xxx
- ii⁶ Eleazar filius patrum eius. Filius patrum⁷ ipsius⁸ dauid qui inter fortes preponitur I ut⁹ alii uolunt dauid regis — 23, 9 [iii. fortes a]
- iii¹⁰ Semmaa¹¹ hic fuit aggeth¹² filius 35 — 23, 11 [a]
- Nec non et ante descenderant [P 57a] iii anterioribus temporibus Non ad comparationem¹³ priorum trium dicitur qui erant principes inter xxx non 40 quod¹⁴ essent iii inter xxx¹⁵ — 23, 13
- In presidio¹⁶ in loco munito¹⁷ — 23, 14 [a]
- Inruperunt. tres sequentes enumerat¹⁸ de quibus promisit¹⁹ paulo ante²⁰ ubi ait nec non²¹ — 23, 16 [a]
- Abisai²² quoque princeps erat de tribus secundis tribus²³ qui ideo sic ponitur ac si diceret sicut²⁴ dauid inter priores²⁵ princeps erat sic et abisai inter tres 50 sequentes erat princeps — 23, 18 [a]
- Banaias²⁶ filius ioada.²⁷ ipse percussit duos²⁸ leones²⁹ .i.³⁰ duos reges. (R 36a) alia editio habet hic percussit duos³¹ filios³² arihel³³ ipsius moab 55 — 23, 20 [a]
- Asahel³⁴ frater ioab inter xxx.³⁵ Ideo

¹ Semmaa *Vulg.*, vgl. *Vercellone* 2, 430 *Rz.* ⁴ l. secundis ⁵ Asael *Vulg.*, vgl. *Vercellone* 2, 432 ⁶ i. b^a ⁷ eius—patrum *fehlt R* ⁸ Filius patrum ipsius] hoc ē *F*; ipsius patrum *A* ⁹ Uelud *F* ¹⁰ ii. b^a ¹¹ Semmaa *b^aR* ¹² ag:g& *F*, ag& *A* ¹³ cōpa,^{ra}tionē *b^a* ¹⁴ Numquid non *A* ¹⁵ iii inter xxx *fehlt A* ¹⁶ p̄sio *F*, p̄ *ausradiert* ¹⁷ in::munito *F* ¹⁸ enumerans *A* ¹⁹ premisit *F*, prēmisit *A* ²⁰ *fehlt A* ²¹ nec non *fehlt A* ²² Primus (i. *R*) abisai *A* ²³ *fehlt A* ²⁴ sic *R* ²⁵ tres priores *A* ²⁶ Secundus (ii. *R*) Banaias *A*, Banaia *FR* ²⁷ ioiadē *F* ²⁸ *fehlt A* ²⁹ *fehlt b^a* ³⁰ id: (*rasur von a*, vgl. *nachher* alia) *F* ³¹ hic percussit duos *fehlt A* ³² filius *A* ³³ isrl *F* ³⁴ Tercius (iii. *R*) Asael *A*, Assahel *F* ³⁵ *fehlt b^a*